
-129-

a

(dále jen ..Smlouva”):

(společně dále jen ..smluvní strany“)

I

I.

2.

3.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 25.10.2021 smlouvu č. 6794I35IIAMIIP (dále jen ..původní 
smlouva”) o poskytováni služeb elektronických komunikací VoIP Connect, která tvoři 
nedílnou součást této.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění původní smlouvy v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

02 Czech Republic a.s. 
se sídlem: Zí^rumlovk 
Zastoupený:^EKKK| 
dne H.8.20:^^^™
IČ: 60193336
DIČ: CZ60I93336
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.. pobočka Praha, č.ú.: 27-4908440207/0100 
(dále jen ..dodavatel")

Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle původní 
smlouvy a má povinnost původní smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o 
registru smluv”).

Stejnopis č. /

■■■■■■■
MHMPP07E4MLN

— 4A
’ | V

• >

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1. PSČ: 110 01
zastoupené: JUDr. Markétou Štalmachovou. ředitelkou odboru bezpečnosti 
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I registrované podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů
bankovní spojení: PPF banka, a. s.. PRAHA
č. účtu: 27-5157998/6000
(dále jen ..objednatel”)

5 ■’
1

?66/2

Smlouva o vypořádání závazků 

iu&l z°) loil oooqoLl'M-1- 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ..občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:



4.

II

1.

2.

3.

4.

III

I.

2.

3.

4.

Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají byl 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňováni v registru smluv podle 
původní smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s § 5 zákona o registru smluv.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původní smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původní smlouvou.

Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původní 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

Závěrečná ustanovení

lato smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Uveřejnění 
léto smlouvy v registru smluv zajisti objednatel.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotou originálu, 
přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a dodavatel obdrží jeden stejnopis.

Dodavatel výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách této smlouvy, předmětu této smlouvy, číselné označeni této smlouvy, 
datum uzavření této smlouvy a plný text této smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství podle § 504 
občanského zákoníku, a uděluji svolení k jejich užití a uveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek.

V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými a současné budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení léto smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé této smlouvy.
V takovém případě se smluvní strany zavazuji lakové neplatné ustanoveni nahradit

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původní smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti původní 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravil 
slav vzniklý v důsledku neuveřejněni původní smlouvy v registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



5.

Příloha č. I - původní smlouva

.Xx’ £ £>2.21 0 -08- 2022V Praze dne: V Praze dne:

za objednatele za dodavatele

-129-

Jméno: JUDr. Markéta Štalmachová 

Funkce: ředitelka odboru bezpečnosti
Jméno: Ing. Michaela Žatečková

Funkce: Key Account Manager

zí?’
X • i

ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížil obsahu a účelu 
neplatného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní 
strany.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu rádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by lato 
smlouva nemohla být řádně plněna nebo které b\ způsobovaly neplatnost této smlouvy, 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále, že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepřičí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v této dohodě odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy.



7

O2

Prosím. čitelně vyplňte a vybraná mužnosb označte A B C D 1 2 3 4

Čiťcwrtouvy 

ÚČASTNÍK

Hlavni mésto Praha

Ulic®. Manůnské nam Č orientačníč popisně 2 2
' Praha 1Obec -městská část PSČ. 11000

IČO: 100064581 I
Zákaznický Učet

POSKYTOVATEL

Jméno a pňjmcnl MoO-lnl toieft/i

Pevni linka Email

3. TECHNICKY ZPŮSOBILÝ ZÁSTUPCE

Jméno a pňyneni TMetan

Email

4. VÝBÉR SLUŽBY

(•jZhzerl QjZměnuŽádám o Q'Zfuleni

5. BALÍČKY VOLNÝCH MINUT

QVolP Con-cct 300 CZ Plus QVolP Connect 1M0 Cl Plus QvotP Connec 10000 CZ Phn

Vo ně minut, z oaličků platí pro vMni do ČR a do zem. EU (Zóna t-3 dlu Ceníku wlwinýui HuJeb pro firemní zákazníky)

6. IP ADRESACE LAN

[X] Operáto’

Pnimerí. ynono titul
OtxJnocr.í firmairázev:

SMLOUVA
o poskytováni služeb elektronických komunikaci 

VolP Connect

QVolP Ccnnect 3000 CZ Plus

Buenatrl

« e«.ci Rnneu a*.» xij«r Li luaatMti zow. taonpona 4 • tm >CQiaiivje. ač ezenmiM i*o»u .oic 
I 'XmniTlwxM-aa t t UM

| l Zákazník *• V

1. SMLUVNÍ STRANY

02 Czech Republic a *., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle. IČO 60193336. DIC CZD6193336, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedoním Městským soudem v Praza, oddíl B, vložka 2322.

2. KONTAKTNÍ OSOBA

DIČ CZ00Q645B1



r
i

i

i

&

i 1
1 .

i
i

i
i 
i
i

i
I

i
8

* 
UJ z 

 
UJ 
O 

5 
E 
O 
UJ 
0- 
w 
co

1—Ii

z •< s
IU
3
1
ó

f
Ia

í1
i

z
UJ

>E 
o.
0.

§

o"

I
1 
! 
s 
i
« 
í

i 
l<l 
li 

_ I

Ltr 
iji š

ia«
i

■

I
-1 

h 
á i

II
Í1

j !
 

p
o.
ř u

h: o 5 
.. 2

’ i £
« o»



O2■i

12. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

na /eha útel foMufe 3 oof^tnim topo mých csoůnicn floMadlř {TO ůCeiy tMWenl OentVUace a ochrany

?a Účastníka: Za 07 Czach RepuBllc a a

V dnn V Cre

Jt^kj a pňrnrni Jmetvc B příjmem

Funkce

Podpis a razítko

Jmono a pfijTienI

Funkce

Pmm a razítko

Idantífikačni uda/t obchcdniho zástupce (pouze pro interní pottau, výplni obdurfn' zástupce)

Jméno a pfijrnaií BSCS kod prcdíja

Telefonii číslo SegmenVpiod útvar

Email

ProniBÍuý ta .(sem afifávnin pant ti útaiMa a 
pleti potvaO,

Fn.ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNI

Pcapi a razido

Kateřina
Kafková

°ldp°'i0* {a • towoch zmizeni OK- VP. a pmto se zavuuR 02 chránit eoncova za/lzenl p’« možnosi napaden.

pS^arSíJSÍ^-stT t?'«* '»* <fcAumortr t) tenfo smluvní dokument. 2) Vieotecne podmínky poskytován. Sujet. vydaM 
Poskytovatelem (VP) a -•) Ceník zak adnich služeb pro tamní zákazníky (Ceník) VP a Cerik jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele ww. 02 cz 
a . prmozomách Poskytován e Společné smluvní dokumenty ozmačjfeme tňř ,*hc .smluvní pcdminky-

^T“ * ■7Íva‘*)u úc<,J'‘«n’ «■ odchylkou od smhvnch ptdmine. ar. rekaprtuQď Jnymt slovy Pokud bychom mění, náteňosti smlouvy v 
rozsehu dle VP. budams vas mformovat mniralnů 1 mésie předem, a to stepym zpúsoMm ja«ým Varn zasíláme vyúčtovaní
Pravidla )imiz se lidi zpracováni osobních údajů, najdete na www n? cz v sekci Zásaoy zpracovaní osobních úda j
Vedle sjednaných služeb rnúteio čerpat z aktuální nMfoky volíte ných siužeo. kterou pro Vás pravdě né aktualuJjeme ve zvtáivum ceníku
K poskytován, služby * nutné mil zřízeny funkční konr-ovy tod (zásuAu) a vo not kapac u. pevre síta Pn uzavřen, smeuvy zoiUt.me pod-obné techneké io|/.n. 
^n na^ (renl nC1< nounloWu»e kv'll,r| PM^utí služby má 02 O-ávo srrtouvu vypovídél 02 Vám na žádost zprostte&ije možrest vyoufovfctf

T"“ “"'“‘'I1 •Wfan»ch M vaanovwi § 2 odst t zákona č 340<201S Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti nékte-ycn smluv 
zákoně ’™/W 8 " Zava,u|e “ s"’®“"'. Pftwcr4 iMnotkvé spectMee tužby v regr-tru smluv v souladu e tímto

»Crr.A».pw«.. ,».J.nÍJEr1rk«.aM MO nnnM 4 • tC4>M1»>X. 0< CDCIMiM nu-.. . Oxř«n.n-řVESu U^...r>u —» >>w<.mu B wilM ZUJ
I r«..co_ « I. 4 zón


